様式第３号の１（第５条関係）

行政バス使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　本　巣　市　長　様

申請者　住　所
団体名

代表者

代表者連絡先

　次のとおり本巣市行政バスを使用したいので許可されるよう申請します。

	使用年月日
	　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　曜日

	使用目的

	出発予定時間
	　　　　　　　　　　時　　　　分

	帰着予定時間
	　　　　　　　　　　時　　　　分

	行　　　　先

	経　　　　路

	乗車人員
	　大人　　　　人　・　小人　　　　人　　合計　　　　人

	集合場所

	備　　　　考